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KIESHILLI QARKUT ELBASAN

Nr. :'j(&b Prot Elbasan {\\ . Q9 .2025

VENDIM
Nr. 98 daté|d .09.2025

" PER MIRATIMIN E TAVANEVE DHE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM TE RISHIKUAR 2026-2028 PER KESHILLIN E QARKUT
ELBASAN”

Né mbéshtetje t€ ligjit 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé” I ndryshuar neni 26,27,28 t& ligjit nr 68 dat& 27.04.2017 “Pér financat
e vetéqeverisjes vendore” Kreu VII neni 38, Udhézimit nr.23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat
standarte t€ Programit Buxhetor Afatmesém t& njesive t& vetéqeverisjes vendore” Udhezimit
te Ministrise se Financave nr.8 date 28.02.2025 “Per pérgatitjen e Programit Buxhetor
afatmes€m vendor 2026-2028” Keshilli i Qarkut Elbasan, né mbledhjen e datés 10.99.2025

VENDOSTI:

1. T& miratojé Tavanet dhe Dokumentin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 te
Rishikuar pér Késhillin e Qarkut Elbasan té pérgatitur sipas Sistemit t& Menaxhimit t&
Buxhetit Vendor (SMBV).

2. Te& miratoje relacionin shpjegues (shtojca 2) pér procesin e pérgatitjes sé dokumentit
t€ Programit Buxhetor Afatmesém te rishikuar 2026-2028

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strategjik , Ekipet e
Menaxhimit t&€ Programeve si dhe Administrata e Késhillit t& Qarkut.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjehere.

Adresa: Lﬁgjif"Brig.l? Sulmuese", - Rruga "Q.Stafa", info@qarkuelbasan.gov .al




